Milicz, dnia 13 pazdziernika 2023 roku

IF.271.17.10.2023

Dotyczy: trybu podstawowego p. n. .Budowa obiektu rekreacyjnego wraz z towarzyszaca
infrastruktura techniczna w miejscowosci Sulow”.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcy Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1. Zwracam sie z prosbg o uzycie innego materiatu na nastepujqce czesci inwestycji:
1) Czy drzwi D2 mogq by¢ wykonane jako drzwi stalowe?

2) Czy strop balkonowy moze by¢ inny niz strop Rector ?

Odpowiedz 1:

1) Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane¢ drzwi D2 na stalowe.

2) W dokumentacji projektowej nie ma stropu Rectobeton.
Balkon zostal zaprojektowany w formie prefabrykowanej balkonowej plyty
zelbetowej gr. 16-20 cm na systemowym laczniku Isokorb.

Pytanie 2.
2.Zwracam sie z prosbg o uzupetnienie danych w poz. 130 przedmiaru robot tj. zestaw mebli
kuchennych. Prosze podaé diugosé mebli , ilos¢ szafek czy sq tez szafki gorne, czy ujgé okap
kuchenny do wyceny.
Odpowiedz 2:

W zalaczeniu rysunek z ukladem szafek w pomieszczeniu socjalnym oraz przedmiar.

Pytanie 3. Na rys A-5 i Rys A3 wystepuje jest wyposazenie sitowni, biura - czy nalezy ujgé do
wyceny w ofercie:
Odpowiedz 3:

Wyposazenie silowni nie znajduje si¢ w zakresie zamowienia na ww. robote
budowlang .

Pozostate ustalenia specyfikacji warunkéw zamowienia na w/w robote budowlang pozostajg bez
zmian.

Otrzymuja:
1. Wykonawecy, ktorzy ztozyli zapytania oraz pobrali SWZ ze strony internetowej prowadzonego
postepowania,

2. ala.
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